
 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目
评 标 报 告

标段编号:商财公开招标2023-12-1301

招标人 商城县汪岗镇卫生院 工程名称 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

建设地

点
商城县境内 招标范围 详见招标文件

评标时

间
2024年01月23日 09时 评标地点 商城县公共资源交易中心

评标情

况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行，评标委员会首先对每家投标人

的投标文件进行了初步评审。未通过的初步评审单位情况如下:

序号 投标人名称 未通过原因

评

标

结

果

通过初步评审的投标人得分如下：

投标人 投标报价 项目经理 得分
排

序

商城金康九州通医药有限公司 739000.0 张凡 94.80 1

河南慈悦医疗器械有限公司 750000.0 左名霞 87.16 2

信阳远程医疗器械有限公司 749000.0 王瑞芳 84.00 3

六安麦迪森贸易有限责任公司 746000.0 朱永 80.92

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：商城金康九州通医药有限公司

第二中标候选人：河南慈悦医疗器械有限公司

第三中标候选人：信阳远程医疗器械有限公司

评委签

字

评标委员会负责人

（组长）:
Z吴祖成jzz

评标委员会成员： Z李良峰j1 Z雷显定j2 Z罗燕j3

Z成敏j4 Z吴祖成j5 Zj6



Zj7



资格评审标准汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果

企业证件 资格要求 信誉要求 税收和社保 财务要求 其他要求

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

李良峰

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

雷显定

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

罗燕

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

成敏

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



硬件信息(硬件信息检查)记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

结果

硬件信息检查

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



硬件信息(硬件信息检查)汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果
硬件信息检

查

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

李良峰

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

雷显定

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

罗燕

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

成敏

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



响应性评审标准记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

结果

投标报价 质量要求 供货及安装期 质保期 交货地点 投标有效期

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



响应性评审标准汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位

评审因素

审查结果

投标报价 质量要求

供货及安装

期

质保期 交货地点 投标有效期

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 √ √ √ √ √ √ √

2 商城金康九州通医药有限公司 √ √ √ √ √ √ √

3 信阳远程医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

4 河南慈悦医疗器械有限公司 √ √ √ √ √ √ √

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

李良峰

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价评定分

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 29.72

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 30.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 29.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 29.56

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

雷显定

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价评定分

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 29.72

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 30.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 29.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 29.56

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

罗燕

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价评定分

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 29.72

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 30.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 29.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 29.56

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

成敏

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价评定分

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 29.72

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 30.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 29.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 29.56

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



投标报价记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

总分

投标报价评定分

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 29.72

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 30.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 29.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 29.56

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



投标报价汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分李@良@峰@ 雷@显@定@ 罗@燕@@ 成@敏@@ 吴@祖@成@

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 29.72 29.72 29.72 29.72 29.72

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 29.60 29.60 29.60 29.60 29.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 29.56 29.56 29.56 29.56 29.56

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

李良峰

序号 投标单位

评审因素

总分
售后服务

（10分）

投标人提供的设备交货方案 （8分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 4.00 4.00 8.00

2 商城金康九州通医药有限公司 8.00 8.00 16.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 6.00 4.00 10.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 6.00 6.00 12.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

雷显定

序号 投标单位

评审因素

总分
售后服务

（10分）

投标人提供的设备交货方案 （8分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 4.00 2.00 6.00

2 商城金康九州通医药有限公司 8.00 8.00 16.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 4.00 4.00 8.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 6.00 6.00 12.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

罗燕

序号 投标单位

评审因素

总分
售后服务

（10分）

投标人提供的设备交货方案 （8分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 4.00 4.00 8.00

2 商城金康九州通医药有限公司 8.00 6.00 14.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 6.00 4.00 10.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 6.00 4.00 10.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

成敏

序号 投标单位

评审因素

总分
售后服务

（10分）

投标人提供的设备交货方案 （8分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 4.00 4.00 8.00

2 商城金康九州通医药有限公司 8.00 6.00 14.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 6.00 4.00 10.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 6.00 4.00 10.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



商务部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

总分
售后服务

（10分）

投标人提供的设备交货方案 （8分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 4.00 4.00 8.00

2 商城金康九州通医药有限公司 8.00 6.00 14.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 6.00 4.00 10.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 6.00 6.00 12.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



商务部分汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分李@良@峰@ 雷@显@定@ 罗@燕@@ 成@敏@@ 吴@祖@成@

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 8.00 6.00 8.00 8.00 8.00 7.60

2 商城金康九州通医药有限公司 16.00 16.00 14.00 14.00 14.00 14.80

3 信阳远程医疗器械有限公司 10.00 8.00 10.00 10.00 10.00 9.60

4 河南慈悦医疗器械有限公司 12.00 12.00 10.00 10.00 12.00 11.20

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

李良峰

序号 投标单位

评审因素

总分
投标产品的技术

指标（34分）

对投标产品的制造工艺、稳定性、安

全性的评价（12分）

总体评价（6分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 34.00 10.00 4.00 48.00

2 商城金康九州通医药有限公司 34.00 12.00 6.00 52.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 34.00 10.00 4.00 48.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 34.00 10.00 5.00 49.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

雷显定

序号 投标单位

评审因素

总分
投标产品的技术

指标（34分）

对投标产品的制造工艺、稳定性、安

全性的评价（12分）

总体评价（6分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 34.00 2.00 2.00 38.00

2 商城金康九州通医药有限公司 34.00 8.00 6.00 48.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 34.00 2.00 2.00 38.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 34.00 4.00 4.00 42.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

罗燕

序号 投标单位

评审因素

总分
投标产品的技术

指标（34分）

对投标产品的制造工艺、稳定性、安

全性的评价（12分）

总体评价（6分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 34.00 6.00 3.00 43.00

2 商城金康九州通医药有限公司 34.00 10.00 5.00 49.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 34.00 8.00 4.00 46.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 34.00 8.00 4.00 46.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

成敏

序号 投标单位

评审因素

总分
投标产品的技术

指标（34分）

对投标产品的制造工艺、稳定性、安

全性的评价（12分）

总体评价（6分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 34.00 6.00 4.00 44.00

2 商城金康九州通医药有限公司 34.00 10.00 6.00 50.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 34.00 6.00 4.00 44.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 34.00 8.00 5.00 47.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



技术部分记录表(专家)

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

吴祖成

序号 投标单位

评审因素

总分
投标产品的技术

指标（34分）

对投标产品的制造工艺、稳定性、安

全性的评价（12分）

总体评价（6分）

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 34.00 8.00 3.00 45.00

2 商城金康九州通医药有限公司 34.00 12.00 5.00 51.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 34.00 10.00 4.00 48.00

4 河南慈悦医疗器械有限公司 34.00 10.00 4.00 48.00

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



技术部分汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

得分李@良@峰@ 雷@显@定@ 罗@燕@@ 成@敏@@ 吴@祖@成@

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 48.00 38.00 43.00 44.00 45.00 43.60

2 商城金康九州通医药有限公司 52.00 48.00 49.00 50.00 51.00 50.00

3 信阳远程医疗器械有限公司 48.00 38.00 46.00 44.00 48.00 44.80

4 河南慈悦医疗器械有限公司 49.00 42.00 46.00 47.00 48.00 46.40

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



多次报价记录表

项目名称：商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

投标单位 投标报价

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日



评标结果汇总表

工程名称： 商城县汪岗镇卫生院血液透析机采购项目

序号 投标单位名称

投      标      单      位

投标报价得分 商务部分得分 技术部分得分 最终报价 得分 排名 评审结论

1 六安麦迪森贸易有限责任公司 29.72 7.60 43.60 746000.00 80.92

2 商城金康九州通医药有限公司 30.00 14.80 50.00 739000.00 94.80 1 第1中标候选人

3 信阳远程医疗器械有限公司 29.60 9.60 44.80 749000.00 84.00 3 第3中标候选人

4 河南慈悦医疗器械有限公司 29.56 11.20 46.40 750000.00 87.16 2 第2中标候选人

评标委员会全体成员签名：
李良峰           雷显定           罗燕           成敏           吴祖成

评标时间：2024年1月23日

打印时间：2024年1月23日


